]
EEE INSTITUTO FEDERAL
BB Mato Grosso

Considerando o periodo de pandemia da COVID-19 e a recomendacgao de distanciamento social, a matricula de todas
as chamadas sera realizada conforme as seguintes etapas:

a) envio dos documentos para o enderego eletrénico do Campus que pleiteou a vaga;
b) analise pelo setor de registro escolar da documentacdo encaminhada;
¢) conferéncia com documentos originais apds retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Os documentos para realizagdao da matricula, conforme modalidade de cota que o candidato concorreu, deverao ser
encaminhados para o e-mail do setor de registro escolar do campus que concorreu a vaga e foi convocado para a
efetivagdo da matricula, especificando no assunto (NOME COMPLETO - NOME DO CURSO - DOCUMENTOS PARA
MATRICULA), de acordo com os enderegos abaixo:

65 3318-5108
Cuiab3d - Bela Vista sgde@blv.ifmt.edu.br
65 3318-5100
65 3691-8000
Vdrzea Grande 65 3691-8016 secretaria.aluno@vgd.ifmt.edu.br

65 3691-8014 (WhatsApp)

Caso o candidado ndo possua meios tecnolégicos para realizar a matricula online, devera encaminha e-mail para o
campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entraga presencial da documentagdo, agendamento este
que devera ser realizado exclusimantente dentro dos dias especificados para cada chamada.

De acordo com o Edital 030/2021:

10.2.8 Na Chamada Geral, se houver, serdo convocados candidatos até 3 (trés) vezes o nimero de vagas
remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatdria, reserva de vagas/modalidade, curso e
turno.

10.2.8.1 Dos 3 (trés) candidatos convocados para cada vaga, se todos encaminharem a documentacao, serd
efetivada a matricula de apenas um candidato por vaga, sendo o que enviar a documentac¢ao no dia e
horario determinados, e tiver melhor classificacdo no processo seletivo.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho



607753
608199
607499
608558
609117
609320
609524
609277
608481

DPIS
26/08/2021

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Salua Salimah Acel Alves

Yara Trindade Martins

Giovanna Couto Peixoto Faleiros
Nayon Eikow Horn Martins
Maria lzabel Gomes Bezerra
Pedro Antonio Prudente
Jordana Duarte Lacerda

Kamila Maria Salomao

Amanda Silvestre da Cruz

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

LISTAGEM DA PRIMEIRA CHAMADA GERAL

26/06/2005
15/04/2006
06/10/2005
19/03/2005
10/11/2005
21/03/2005
19/12/2005
05/11/2005
01/04/2006

TOTAL DE VAGAS DISPONIVEIS: 3

Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Meio Ambiente

Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Bela Vista

DATA DAS MATRICULAS: 27/08/2021

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

2/3



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
1] EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

EEE INSTITUTO FEDERAL LISTAGEM DA PRIMEIRA CHAMADA GERAL
[

Mato Grosso

Inscricao Nome Nascimento Curso Campus Reserva

608781 Maria Eduarda Teles Barros 07/02/2006 Técnico em Quimica Campus Cuiabd Bela Vista 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
609350 Gabriela Silva Sant' Ana 18/03/2006 Técnico em Quimica Campus Cuiaba Bela Vista 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
608541 Nubia Emanuelle Nunes Senabio 21/03/2006 Técnico em Quimica Campus Cuiaba Bela Vista 1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

TOTAL DE VAGAS DISPONIVEIS: 1

DPIS

26/08/2021 DATA DAS MATRICULAS: 27/08/2021 s



