

Considerando o período de pandemia da COVID-19 e a recomendação de distanciamento social, a matrícula de todas as chamadas será realizada conforme as seguintes etapas:

- a) envio dos documentos para o endereço eletrônico do Campus que pleiteou a vaga;
- b) análise pelo setor de registro escolar da documentação encaminhada;
- c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Os documentos para realização da matrícula, conforme modalidade de cota que o candidato concorreu, deverão ser encaminhados para o e-mail do setor de registro escolar do campus que concorreu a vaga e foi convocado para a efetivação da matrícula, especificando no assunto (NOME COMPLETO - NOME DO CURSO - DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA), de acordo com os endereços abaixo:

CAMPUS	TELEFONE	E-MAIL	
Cuiabá - Bela Vista	65 3318-5108	sado@bly.ifmt.odu.br	
Culaba - Bela Vista	65 3318-5100	sgde@blv.ifmt.edu.br	
	65 3691-8000		
Várzea Grande	65 3691-8016	secretaria.aluno@vgd.ifmt.edu.br	
	65 3691-8014 (WhatsApp)		

Caso o candidado não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula online, deverá encaminha e-mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entraga presencial da documentação, agendamento este que deverá ser realizado exclusimantente dentro dos dias especificados para cada chamada.

De acordo com o Edital 030/2021:

10.2.8 Na **Chamada Geral**, se houver, serão convocados candidatos até 3 (três) vezes o número de vagas remanescentes, respeitando os critérios de ordem classificatória, reserva de vagas/modalidade, curso e turno.

10.2.8.1 Dos 3 (três) candidatos convocados para cada vaga, se todos encaminharem a documentação, será efetivada a matrícula de **apenas um candidato por vaga**, sendo o que enviar a documentação no dia e horário determinados, e tiver melhor classificação no processo seletivo.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO Educar para a vida e para o trabalho



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS LISTAGEM DA PRIMEIRA CHAMADA GERAL

Inscrição	Nome	Nascimento	Curso	Campus	Reserva
607753	Sálua Salimah Acel Alves	26/06/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
608199	Yara Trindade Martins	15/04/2006	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
607499	Giovanna Couto Peixoto Faleiros	06/10/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
608558	Nayon Eikow Horn Martins	19/03/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
609117	Maria Izabel Gomes Bezerra	10/11/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
609320	Pedro Antonio Prudente	21/03/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
609524	Jordana Duarte Lacerda	19/12/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
609277	Kamila Maria Salomão	05/11/2005	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
608481	Amanda Silvestre da Cruz	01/04/2006	Técnico em Meio Ambiente	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
	TOTAL DE MACAC DICDONÍMEIC.	2			

TOTAL DE VAGAS DISPONÍVEIS: 3



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 030/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS LISTAGEM DA PRIMEIRA CHAMADA GERAL

Inscrição	Nome	Nascimento	Curso	Campus	Reserva
608781	Maria Eduarda Teles Barros	07/02/2006	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
609350	Gabriela Silva Sant' Ana	18/03/2006	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
608541	Nubia Emanuelle Nunes Senabio	21/03/2006	Técnico em Química	Campus Cuiabá Bela Vista	1- Ampla Concorrência (Lista Geral)
	TOTAL DE VAGAS DISPONÍVEIS:	1			